
UCHWAŁA NR XVIII/143/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu wsi Wincentów w gminie Dobroń

Na podstawie  art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz  art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2015 poz. 199 zm. poz. 443, poz. 774, 
poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713, poz. 1177, poz. 1830, poz. 1890) - Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzania  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla fragmentu wsi Wincentów w gminie Dobroń obejmującego działki nr: 277/8; 277/10; 277/12; 
277/9 i 277/11 w obrębie geodezyjnym Wincentów.

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu oraz na 
stronie internetowej gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: A5705946-BF16-4FE5-812F-DBF58AB57E8F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/143/2016

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 24 maja 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: A5705946-BF16-4FE5-812F-DBF58AB57E8F. Podpisany Strona 1




